

اژدهای مطرح کرد

در علم و امنیت جزء کشورهای پیشرفته هستیم

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه در علم و امنیت جزء کشورهای پیشرفته هستیم، گفت: باید برای پیشگیری از حوادث ترافیکی و تصادف‌های جاده‌ای تدابیر اساسی و ویژه‌ای اتخاذ شود.

به گزارش خیرگزاری مهر، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژهای امروز دوشنبه ۶ آذر طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، ضمن تسلیت و تعزیت شهادت جناسوز حضرت صدیقه طاهره و ذکر فضائل و مناقب و عظمت ایشان و همچنین گرامیداشت هفته بسیج، اظهار کرد: با روحیه بسیجی و جهادی می‌توان بر بسیاری از مشکلات و موانع غلبه کرد و به پیروزی و ظفر نائل آمد. رئیس دستگاه قضا عملیات ظفرمندانه طوفان‌الافتی را نمونه‌ای از اثربخش بودن روحیه بسیجی و جهادی دانست و گفت: صهیونیست‌های غاصب و سفاک که در اوایل تجاوز خود تأکید داشتند تا نابودی حماس و اشغال کامل غزه، حتی حرف آتش‌بس را هم نمی‌زنند اکنون شرایط حماس را پذیرفته‌اند و تن به آتش بس دادند؛ از سویی دیگر شاهدیم که روز به روز بر نفرت مردم جهان از رژیم صهیونیستی افزوده می‌شود و توطئه سران این رژیم برای تطهیر چهره پلید و شریری که در اذهان جهانیان نسبت به اسرائیل نقش بسته، خنثی شده است.

رئیس عدلیه در ادامه به بازدید روز گذشته خود و جمعی از مقامات قضائی از نمایشگاه دستاوردهای جدید موشکی، پهپادی، پدافندی و فضایی سپاه اشاره کرد و گفت: دستاوردها و پیشرفت‌هایی که طی دو دهه اخیر در حوزه هوافضا توسط جوانان مؤمن و متخصص در سپاه پاسداران حاصل شده است حقیقتاً ممتاز و برجسته است و اگر انسان این دستاوردها و پیشرفت‌ها را متصف به خارق‌العاده بودن کند، سخنی به گزاف نگفته است؛ باید عنایت داشت که همه این پیشرفت‌ها در شرایط و مقطعی به دست آمده که ما و بخش نظامی ما به تمام معنا در تحریم بود؛ نکته شایان توجه آنکه میانگین سنی متخصصانی که در حصول این دستاوردهای شگرف نقش دارند بین ۳۰ تا ۳۵ سال است؛ امری که بیانگر نقش اثرگذار و متحول‌کننده جوانان متدین و

انقلابی و کارآمد و متخصص است؛ لذا باید در همه عرصه‌ها و میادین، بستر و شرایط را برای اثرگذاری چنین جوانانی فراهم آورد.

رئیس قوه قضائیه در ادامه نشست امروز، با اشاره به گذشت بیش از ۸ ماه از سالی که توسط رهبر حکیم انقلاب با عنوان «مهار تورم و رشد تولید» نامگذاری شده است، به سازمان بازرسی کل کشور دستور داد تا با همکاری و معاونت بخش‌های ذریبط در قوه قضائیه، دولت و مجلس، نشست‌ی را پیرامون بررسی، مذاقه و جمع بندی در باب میزان تحقق شعار سال برگزار کنند و چنانچه در نشست مزبور، شواهد و قرائن و آمارها گواه بر کسب توفیق در تحقق شعار سال بود، موارد مربوطه برای عموم مردم تبیین شود و اگر توفیقات حاصله در این راستا، قلیل و اندک بود، ضمن علت‌یابی، ظرف مدت محدود باقی‌مانده تا پایان سال، تههیدات مقتضی برای رفع نواقص و کاستی‌ها اتخاذ شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژهای در همین راستا تصریح کرد: اگر چه قوه قضائیه در تحقق شعار «مهار تورم و رشد تولید» دارای نقش اساسی و کلیدی نیست، اما همانطور که بارها تأکید کرده‌ایم ما باید در این عرصه یار و یاور دولت و سایر بخش‌های مربوطه باشیم و اجازه ندهیم که یک امر مهم و اولویت‌دار برای کشور بر روی زمین بماند.

رئیس قوه قضائیه در ادامه نشست امروز با اشاره به موضوع حوادث ترافیکی و تصادف‌های جاده‌ای که سالانه سبب بروز خسارات جانی و مادی و معنوی قابل‌توجهی می‌شود، گفت: باید برای پیشگیری از حوادث ترافیکی و تصادف‌های جاده‌ای تدابیر اساسی و ویژه‌ای اتخاذ شود؛ برای تحقق این مهم ابتدا لازم است برآورد بسیار دقیقی از میزان و علل این قبیل حوادث و تصادف‌های حاصل شود که در انجام این امر، معاونت پیشگیری قوه قضائیه را مکلف می‌کنم با همکاری بخش‌های مربوطه از جمله فراجا و راهداری، اقدامات مقتضی را ترتیب دهد؛ برخی کشورها با تمهید مقدمات پیشگیرانه موفق به کاهش میزان تصادف‌های جاده‌ای شده‌اند، لذا ما نیز که در بسیاری از مقولات در زمره و تراز کشورهای پیشرفته هستیم، در علم و امنیت

جزو کشورهای پیشرفته هستیم و این قابلیت و توانایی را داریم که در امر کاهش تصادف‌های جاده‌ای و حوادث ترافیکی نیز به توفیق دست پیدا کنیم و از عارض شدن خسارات مادی و معنوی وارده از این ناحیه به مردم و کشور پیشگیری به عمل آوریم.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژهای در ادامه با اشاره به حضور خود در نشست اخیر مه‌اندیشی مدیران پزشکی قانونی کشور و توصیه‌هایی که در آن نشست پیرامون ارجاع موارد به پزشکی قانونی و نحوه عمل در واحدهای این سازمان مطرح شد، گفت: من در نشست مه‌اندیشی مدیران پزشکی قانونی نکته‌ای را در خصوص رعایت کامل جنبه‌های شرعی و اخلاقی در موارد ناظر بر ارجاع به پزشکی قانونی و نحوه عمل در واحدهای این سازمان در هنگام معاینه افراد بویژه افراد صغیر مطرح کردم که لازم می‌دانم در این جلسه نیز مجدداً به تشریح آن نکته



بپردازم و خطاب به قضات در سراسر کشور تأکید کنم که توجه داشته باشند چه موارد و افرادی را لازم و نیاز است تا برای معاینه به پزشکی قانونی ارجاع دهند؛ قضات عنایت کنند که آیا شکی منقاضی این امر می‌باشد؟ آیا چنانچه فرد مجنی‌علیه، صغیر است، ولی قهری یا غیرقهری او تقاضای ارجاع به پزشکی قانونی برای معاینه را دارد؟ آیا غیر از معاینه، راه اثبات دیگری برای تحقق وقوع جرم و بزه وجود ندارد؟ مجموع این مسائل و مسائلی از این دست همواره باید مورد توجه و عنایت قضات در ارجاع موارد به پزشکی قانونی باشد؛ از سویی دیگر در واحدهای پزشکی قانونی نیز باید نهایت اهتمام نسبت به رعایت جنبه‌های شرعی و اخلاقی در هنگام معاینه افراد بویژه افراد صغیر لحاظ شود تا مبدا خدای‌ناکرده، فرد مجنی‌علیه، که یک بار از جنایت و جرم رخ داده آسیب دیده، مجدداً متحمل ضربه روحی و روانی شود.

سخن نخست

نه شرقی، نه غربی، تهران؛ پایتخت ایران

ادامه از صفحه یک

چندی است که حال و هوای سیاسی و یا به‌عبارت بهتر، سیاست‌زدهی کشور، خصوصاً تهران، پایتخت ایران، بوی تقسیمات کشوری به خود گرفته و هرازچندگاهی، خبرهایی ناخوشود و غیرکارشناسی و مخالف با منطق حکومت‌داری به گوش می‌رسد. خبری که ایرنا، خبرگزاری رسمی جمهوری اسلامی ایران، منتشر کرده، این بود؛
”رئیس‌جمهور در جمع مردم شهریار: تقسیمات کشوری غرب و شرق استان تهران، نیازمند تغییرات جدی است/
با توجه به توسعه‌های که شهر اندیشه، شهریار داشته‌اند، باید در تقسیمات کشوری این منطقه تجدیدنظر شود/
باید در شرق و غرب تهران، هم در حوزه شهرستان و هم در تشکیل استان، تغییراتی در ساختار تقسیمات کشوری، انجام دهیم/
کارشناسان در حال بررسی این موضوع هستند و به‌زودی نتیجه به مردم اعلام خواهد شد“

خلاصه‌ی خبر همین بود اما عمقی از کار کارشناسی و نیز سیاست‌ها و اهداف بسیار اساسی و مهم، پشت این خبر کوتاه، پنهان و غیرآشکار است. و ایجاد یک استان جدید در کنار استان تهران، ظاهراً در دستور کار وزارت کشور است وگرنه رئیس‌جمهوری در جمع مردم شهریار نمی‌گفت:
”تقسیمات کشوری در سطح شهرستان و استان، به‌ویژه در غرب استان تهران، تغییرات جدی می‌طلبد که ما گفته‌ایم کارشناسان کار کارشناسی کنند تا به‌طور منطقی ایجاد شهرستان و استان را دنبال کنیم.“

شوربختانه، در خبرهای غیررسمی و بعضاً رسمی ولی غیرکارشناسی، صحبت از تهران غربی است.

پرسش این است که چرا مسؤولان، تا این اندازه به اصول کشورداری و اهمیت امور راجعه امنیت و تمامیت ارضی و استقلال کشور و سیاست‌های حاکم بر جغرافیای درون‌مرزی و تقسیمات کشوری و نیز مسایل کلان و اساسی پایتخت کشور، ناآشنایند. زیرا تهران، جزو ایران و پایتخت جمهوری اسلامی ایران است و مردم شریف این سرزمین، عمری گران را دارند فریاد می‌زنند که: نه‌شرقی، نه‌غربی، جمهوری

اسلامی.

مسؤول محترم! بدان و آگاه باش که در نام‌گذاری استان یا استان‌های جدید ولو آن‌که کار کارشناسی و نتیجه‌ی دقیق آن، به‌ناچار، این باشد که استانی جدید در کنار استان کنونی تهران، ایجاد شود، قطعی نام نیست.

نام ”تهران“، به‌عنوان ”پایتخت“ جمهوری اسلامی ایران، نباید شکسته شود و هرگز نباید خرج سیاست‌های تقسیمات کشوری قرار گیرد. نام‌گذاری برای استان یا استان‌های جدید، همانند نام‌گذاری یک کوجه و خیابان و بازار، نیست تا از نام ”تهران“ که عنوان ”پایتخت“ کشور را یدک می‌کشد، عاریت گرفت.

نگارنده، به نام‌گذاری کوجه و خیابان‌ها هم اشکال دارد که خارج از بحث حاضر است اما در این مقال، کافی است تأکید شود که علی‌القاعده، نام پایتخت نباید مخدوش شود و نباید به‌هیچ‌وجه از وجاهت سیاسی، فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و کارکردی آن در هم‌هی ابعاد داخلی و بین‌المللی، کاسته شود. از همین‌رو باید تصریح کرد؛

نه‌شرقی، نه‌غربی

تهران؛

پایتخت جمهوری اسلامی ایران

گفت‌وگو بوده و گفت‌وگوها ادامه پیدا خواهد کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد تهدیدات استفاده از مکانیسم ماشه، گفت: تهدیدی بالایی سر ایران نیست و ایران نشان داده است کشور تهدیدپذیری نیست و به اندازه کافی اقتدار دارد. ایران منطق تهدید را نپذیرفته و نخواهد پذیرفت.

کسی حق ندارد برای ملت فلسطین تعیین تکلیف کند

کنعانی در مورد طرح برخی کشورها برای ملت فلسطین، عنوان کرد: کسی حق ندارد برای ملت فلسطین تعیین تکلیف کند. راهکارهای سیاسی غیر واقع‌بینانه توسط برخی از کشورها به طور مشخص آمریکا مطرح شد و نشان داد راه حل نبوده و طرحی برای استمرار بحران بوده است. وی ادامه داد: ایران اساساً اینگونه طرح‌ها را راه حل نمی‌داند، بلکه ایده روشنی دارد. این ملت فلسطین است که حق دارد راجع به سرنوشت خود عمل کند. ما اعتقاد داریم همه طرف‌ها راهی جز تمکین در مقابل خواست ملت فلسطین نخواهند داشت. کنعانی در مورد روابط ایران و آذربایجان، گفت: روابط در مسیر خوب و چارچوب‌های چندجانبه قرار دارد. ما خوشبین هستیم که این همکاری‌ها در چارچوب منافع مشترک ادامه یابد.

وی در مورد طرح دو دولتی در فلسطین در اجلاس سران در ازبکستان، تصریح کرد: ما در تمامی نشست‌ها دیدگاه‌هایی را که برخلاف نگاه اصولی ایران گفته شود، بیان خواهیم کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه درباره گزارش گروسی و اخراج بازرسان آژانس، گفت: همکاری‌های ما با آژانس در چارچوب پادمان و ان، پی‌ تی ادامه دارد. کما اینکه فعالیت‌های صلح‌آمیز ایران هم تحت نظارت آژانس ادامه دارد و اقدام ایران هم واکنشی طبیعی به اقدام غیرسازنده تروئیکای اروپایی بود و ایران نسبت به رفتار غیرسازنده واکندش متناسب نشان خواهد داد. همکاری ایران با آژانس تحت‌الشعاع اظهارات غیرسازنده برخی طرف‌ها قرار نخواهد گرفت و ادامه پیدا خواهد کرد. کنعانی در مورد تیراندازی به دانشجویان فلسطینی در آمریکا، گفت: این خبر را دریافت کردیم. حمله مسلحانه به ۳ دانشجوی فلسطینی در ایالت آمریکا خبر تکان‌دهنده‌ای است و اینگونه جنایات باید محل توجه و اهتمام مقامات آمریکا قرار گیرد.

ایران و ترکیه در مورد تحولات غزه گفت‌وگوهایی خوبی انجام داده‌اند

وی در مورد روابط ایران و ترکیه، افزود: روابط دو کشور کاملاً روشن است. همکاری‌ها در چارچوب منافع مشترک دو کشور ادامه خواهد یافت. ایران و ترکیه در مورد تحولات غزه نیز گفت‌وگوهایی خوبی را انجام داده‌اند. سخنگوی وزارت امور خارجه نسبت به سخنرانی و ادعای ارنلنسکی در خصوص عقد قرارداد تسلیحاتی بین ایران و روسیه، گفت: ما موضع روشنی در خصوص بحران اوکراین داریم. نباید اجازه داد فضاسازی‌های رسانه‌ای روی مواضع رسمی دولت اوکراین تأثیر بگذارد و روابط ایران و اوکراین را متأثر کند. ما بارها اعلام کردیم روابط ما با روسیه در چارچوب منافع مشترک دو کشور است و همکاری متعارف و شناخته شده است و علیه هیچ کشور ناثلی هم نیست.

کنعانی تصریح کرد: متأسفانه برخی طرف‌ها با طرح این ادعاها به دنبال منافع و اهداف سیاسی خود هستند. آنان به دنبال جذب هر چه بیشتر کمک‌های مالی و تسلیحاتی از مقامات غربی هستند. ما از ابتدا از زمان علاقه‌مندیم روابط دوستانه ما با هر دو کشور روسیه و اوکراین حفظ شود و همکاری ایران و روسیه به معنی تقابل با اوکراین نیست و همکاری‌ها به تاریخ قبل از جنگ روسیه و اوکراین بازمی‌گردد.

ایران هیچ پهپادی برای استفاده در جنگ به روسیه نفرستاده است

سخنگوی وزارت خارجه افزود: هیچ پهپادی را برای استفاده در جنگ به روسیه نفرستادیم و این ادعاها را بارها رد کردیم.

است. در چارچوب تحولات اخیر، توافق‌هایی صورت گرفته که چه تعداد کامیون کمک‌های انسان دوستانه ارسال شود، اما تعداد توافق شده به هیچ وجه به اندازه مورد نیاز غزه نیست. غزه در طول ۱۶ سال گذشته به یک زندان بزرگ و بدون سقف تبدیل شده است. ارتباطات مؤثری میان هلال احمر ایران با صلیب سرخ بین المللی و مقامات ذی ربط مصر در حال انجام است، اما باید ببینیم در عرصه عمل چقدر می‌توان به نتیجه این تلاش‌ها امیدوار بود. کنعانی بیان کرد: اسرائیل اهدافی از جمله نابودی حماس را مطرح کرد، اما نتوانست در مورد آنچه مطرح کرده بود، موفقیت حداقلی کسب کند. لذا این دلیل واضحی است که این رژیم نتوانست در تحقق آنچه به دنبالش بود، توفیقی کسب کند. پس از آتش بس موقت شاهد این بودیم که سیر مردم غزه به سمت شمال غزه گسیل شدند که نشان‌دهنده این است که رژیم صهیونیستی با ملت غزه و فلسطین روبه‌رو است و این مردم هستند که برای احقاق حقوق خود مقابل اسرائیل ایستاده‌اند.

ادامه جنگ اسرائیل علیه غزه موجب گسترش بی‌ثباتی در منطقه می‌شود
سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد کمک‌رسانی نظامی آمریکا به رژیم صهیونیستی، گفت: اطلاعات دقیقی داریم از اینکه دولت آمریکا از پایگاه‌های نظامی و منطقه‌ای خود برای کمک‌رسانی نظامی و برای ارسال تسلیحات به اسرائیل به طور مستمر استفاده کرده است. بارها اعلام کردیم ادامه جنگ اسرائیل علیه غزه موجب گسترش دامنه درگیری و بی‌ثباتی در منطقه خواهد شد و این هشدار همچنان جدی است.

وی در مورد سفر رئیس جمهور کشورمان به ترکیه، گفت: این سفر در زمان خودش و مورد توافق دو کشور انجام خواهد شد و توسط نهاد ریاست جمهوری اطلاع رسانی خواهد کرد.

امنیت افغانستان را امنیت خودمان تلقی می‌کنیم

کنعانی درباره برگزاری نشست افغانستان در مسکو و اظهارات نماینده ایران در این جلسه که به تمجید از برقراری ثبات و امنیت در افغانستان پرداخت که مورد انتقاد برخی از چهره‌های حاضر در جلسه قرار گرفت، گفت: ما یک اصل اساسی داریم. درباره افغانستان ما هدفمان ایجاد ثبات، امنیت و آرایش برای مردم افغانستان است. امنیت افغانستان را امنیت خودمان تلقی می‌کنیم و بی‌ثباتی در افغانستان محدود به جغرافیای این کشور نخواهد شد و بر تمام منطقه اثر می‌گذارد.

وی افزود: ما تلاش‌ها و سازوکارهای منطقه‌ای را مفید می‌دانیم و بر این باوریم که باید دولتی بر سر کار بیاید که نماینده تمام ملت افغانستان باشد. این رویکرد اساسی ما بوده و تغییری نکرده است. مواضع ما طی دو سال گذشته هم در همین چارچوب تعریف شده است.

به دنبال طرد هیچ جریانی در افغانستان نیستیم

کنعانی تصریح کرد: به دنبال طرد هیچ جریانی در داخل افغانستان در ساز و کارهای سیاسی نیستیم. همه باید به شکل‌گیری دولتی که نماینده تمام ملت و اقوام افغانستان باشد، کمک کنند و تعاملات ما هم در همین چارچوب است. وی در مورد انجام دیپلماسی جهت ایجاد کردیدورهای دریایی، افزود: این موضوعی است که پروژه ملی است و تنها نقش دستگاه خارجی مطرح نیست و این مسئله نگاه راهبردی رهبر انقلاب است که باید همه دستگاه‌ها و سازوکار دولتی به آن اهتمام داشته باشند.

سخنگوی وزارت خارجه درباره همکاری ایران و ترکیه در خصوص تبادل اسرای دیگر کشورها در غزه، گفت: من اطلاع رسانی کردم که مبتنی بر درخواست برخی از کشورها از جمله تایلند و در گفت‌وگوهایی وزری خارجه ایران و تایلند که در دوحه انجام شد و درخواست‌های دیگر، این موضوع مورد پیگیری ایران قرار گرفت. در همان چارچوب با نگاه انسان‌دوستانه حماس، تعدادی از شهروندان تایلندی در بازداشت حماس آزاد شدند و این تلاش‌ها ادامه پیدا خواهد کرد. موضوع فلسطین از جمله موضوعات مورد گفت‌وگوی ایران و ترکیه است و همواره در سطوح مختلف مورد توجه و

از برجام خارج شده که این اظهارات با انگیزه‌های سیاسی مطرح می‌شود. وی گفت: برجام علاوه بر جمهوری اسلامی ایران دارای اعضا و طرف‌های دیگر و همچنین ضمیمه‌هایی است که باید توسط همه طرف‌ها اجرا شود. همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تحت الشعاع اظهارات غیرسازنده برخی طرف‌ها قرار نخواهد گرفت و بر مبنای بیانیه مشترک و امضا شده میان ایران و آژانس ادامه خواهد یافت. مسیر دیپلماتیک برجامی همچنان باز است. کنعانی با اشاره به شهادت برخی از خبرنگاران در غزه، افزود: این خبرنگاران به عنوان راویان حقیقت، قشر عزیزی بودند که در جنگ غزه در مسیر روایت حقیقت جانشان را فدا کردند. آنان نشان دادند پا به پای مردم فلسطین برای به تصویر کشیدن حقیقت ایستاده‌اند.

سخنگوی وزارت خارجه در مورد تمدید آتش بس، افزود: امروز روز پایانی آتش بس است. به عنوان ایران خواست‌مان این است که جنایات رژیم اسرائیل علیه غزه به طور کامل متوقف شود. ۱۱۰ کشور در مجمع عمومی سازمان ملل متحد خواستار پایان دادن به این جنگ هستند. ملت‌های دنیا هم خواسته مشابه و دقیقی دارند و با حضور در خیابان‌ها، خواستار پایان بخشیدن به این جنگ تجاوزکارانه هستند.

اسرائیل در نقض حقوق بین‌الملل هیچ خط قرمزی را نمی‌شناسد

کنعانی ادامه داد: در گفت‌وگوهایی که با طرف منطقه‌ای داشته و داریم این موضوع را دنبال می‌کنیم. در سفر اخیر وزیر خارجه به دوحه این موضوع مورد پیگیری قرار گرفت. آنچه مسلم است رژیم در نقض حقوق بین‌الملل هیچ خط قرمزی را برای خود قائل نیست. خواستار پایان بخشیدن به جنایات هستیم و زاریانی‌ها با کشورها و مقامات دولت‌ها و سازمان ملل متحد انجام شده و ادامه خواهد داشت. وی تأکید کرد: اسرائیل هیچ پیروزی راهبردی را در جنگ غزه نداشته است، لذا به دنبال پیروزی ملموس برای خود است. امیدواریم جامعه جهانی با هشدارهای لازم مانع نقض آتش بس

و جنایات شود. بر اساس اطلاعاتی که داریم، دولت قطر تلاش‌های جدی را انجام می‌دهد و امیدواریم آتش بس کنونی جنبه پایدار به خود گیرد. کنعانی در مورد پروژه ناامن سازی منطقه توسط آمریکا، گفت: آمریکا در مورد مسائل منطقه‌ای نقش سازنده‌ای نداشته، بلکه کمک‌کننده به ناامنی منطقه بوده است. ایران همواره به امنیت و ثبات در منطقه پایبند بوده و نقش مؤثری را ایفا کرده است. ادعاهای مقامات آمریکایی هم فاکتنامه و

با هدف فریب افکار عمومی است. ایران در آنچه در منطقه از سوی گروه‌ها رخ می‌دهد، نقشی ندارد. و آمریکا مسئولیت حضور غیرقانونی و حمایت از رژیم اسرائیل را باید بپذیرد.

اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی برای ملت‌های دنیا قابل تحمل نیست

سخنگوی وزارت خارجه گفت: انصارالله یمن اعلام کرده که در جنایت از مردم فلسطین علیه اسرائیل اقدام خواهد کرد، ملت‌های دنیا هم در این زمینه اقدام کرده‌اند. حضور میلیون‌ها نفر از ملت‌های دنیا در میادین نشان می‌دهد که حمایت از فلسطین بعد جهانی به خود گرفته است و اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی برای ملت‌های دنیا قابل تحمل نیست.

وی در مورد دیپلماسی فعال ایران در مورد تحولات غزه، گفت: حمایت از فلسطین موضوع مستمر، دائمی و تعریف شده دستگاه دیپلماسی است. طبیعی است در شرایطی که ملت فلسطین تحت یک جنگ ظالمانه قرار گرفته‌اند، ایران سیاست‌های حمایتی خود را از ملت مظلوم غزه ادامه دهد. خوشبختانه مسئله فلسطین تبدیل به مسئله مهم دولت‌ها و کشورهای اسلامی شده است. علاوه بر سازوکار مربوط به سازمان همکاری اسلامی، جمهوری اسلامی ایران در سطح سازمان ملل متحد، شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد و در چارچوب بریکس و شانگهای این موضوع را دنبال می‌کند. سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد ارسال کمک‌های انسانی به نوار غزه، افزود: ارسال کمک‌ها به غزه از ابتدای جنگ مورد توجه ایران بوده